АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18 июня 2021 года     № 35/1

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области № 4 от 01.02.2021г

Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство общественной территории в

с. Преображенка Преображенского

муниципального образования Пугачевского

муниципального района

Саратовской области на 2021 год»

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств,

предназначенных для решения проблемы благоустройства Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской

области, улучшения условий жизни населения в сельской местности, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Преображенского

муниципального образования  Пугачёвского муниципального района Саратовской

области № 4 от 01.02.2021 года  Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство общественной территории в с. Преображенка

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области на 2021 год» следующие

изменения:

1.1 Пункт «Объемы и источники финансирования программы» паспорта

программы изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объём финансирования мероприятий программы

составляет – 1 487,5 тыс. рублей и будет осуществляться

за счет:

- средств областного бюджета в сумме 898,1 тыс. рублей

(прогнозно);

- средств бюджета Преображенского муниципального

образования в сумме 379,4 тыс. рублей (прогнозно);

- безвозмездных поступлений от добровольных взносов,

пожертвований от физических лиц в сумме 60,0 тыс.

рублей прогнозно);

- безвозмездных поступлений от добровольных взносов,

пожертвований от юридических лиц 150,0 тыс. рублей

(прогнозно);

1.2 Пункт 4.  Мероприятия программы изложить в новой редакции:

тыс. руб.

№

п/п
       Название мероприятий

Объем

финансирования

За счет средств

бюджета

Преображенского

муниципального

образования

1. Благоустройство общественной

территории в с. Преображенка

1 487,5 1 487,5

 ВСЕГО 1 487,5 1 487,5

1.3 Пункт 6. Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой

редакции:

Общий объем финансирования мероприятий Программы в 2021 году составляет

1 487,5 тыс. рублей и будет осуществляться за счет:

- средств областного бюджета в сумме 898,1 тыс. рублей (прогнозно);

- средств бюджета Преображенского муниципального образования в сумме

379,4 тыс. рублей (прогнозно);

- безвозмездных поступлений от добровольных взносов, пожертвований от

физических лиц в сумме 60,0 тыс. рублей (прогнозно);

- безвозмездных поступлений от добровольных взносов, пожертвований от

юридических лиц 150,0 тыс. рублей (прогнозно);

Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в ходе

реализации программы по мере необходимости решения вновь поставленных задач.

           2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным

порядком и разместить на официальном сайте Преображенского муниципального

образования в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                             Мартынов М.Т.